
https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-
kirovskii-raion-ul-mirzabekova-prodaza-
ucastka-2sot

Продажа участка, 2сот.
10 500 000 ₽

 2сот.   ?   ?

Махачкала г., Кировский район, Мирзабекова ул.

 
Курбанова Хадижат
Алиевна
Агент

+7 (938) 203-21-04
kurbanova.hadizhat@century21.ru

Продаётся земельный участок по адресу: ул. МИРЗАБЕКОВА Основные
характеристики:общая площадь 2 сотки;назначение под коммерцию;имеется
разрешение на строительство 2-х этажного магазина;участок расположен
вдоль дороги; форма прямоугольная 20 х10 м;место идеально подходит для
коммерции. Полный пакет документов, зелёнка с разрешением на
строительство коммерции. Отсутствуют залоги и обременения. Возможен
обмен на квартиру либо авто. Быстрый выход на сделку. Покупатель комиссию
не оплачивает. По всем остальным вопросам звоните. Ваш CENTURY 21. Арт.
42049743 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-kirovskii-raion-ul-
mirzabekova-prodaza-ucastka-2sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-
kirovskii-raion-ul-mirzabekova-prodaza-
ucastka-2sot

Продажа участка, 2сот.
10 500 000 ₽

 2сот.   ?   ?

Махачкала г., Кировский район, Мирзабекова ул.

 
Курбанова Хадижат
Алиевна
Агент

+7 (938) 203-21-04
kurbanova.hadizhat@century21.ru

Продаётся земельный участок по адресу: ул. МИРЗАБЕКОВА Основные
характеристики:общая площадь 2 сотки;назначение под коммерцию;имеется
разрешение на строительство 2-х этажного магазина;участок расположен
вдоль дороги; форма прямоугольная 20 х10 м;место идеально подходит для
коммерции. Полный пакет документов, зелёнка с разрешением на
строительство коммерции. Отсутствуют залоги и обременения. Возможен
обмен на квартиру либо авто. Быстрый выход на сделку. Покупатель комиссию
не оплачивает. По всем остальным вопросам звоните. Ваш CENTURY 21. Арт.
42049743 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-kirovskii-raion-ul-
mirzabekova-prodaza-ucastka-2sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
04


